SPESE MISSIONI DEGLI AMMINISTRATORI RIMBORSATE NELL'ANNO 2022

Impegno

Mandato

Data

Provvedimento

Importo

Descrizione

Creditore

2022/1077

2247

02/05/2022

11-46-22/04/2022 - E

277,50

MISSIONE DEGLI AMMINISTRATORI PRESSO LA CITTA’
GEMELLATA DI LA RAVOIRE PER INCONTRI ISTITUZIONALI
IN OCCASIONE DEI VENTI ANNI DI GEMELLAGGIO.
LIQUIDAZIONE 75% ACCONTO

GILARDI FABIO

2022/1078

2248

02/05/2022

11-46-22/04/2022 -E

277,50

MISSIONE DEGLI AMMINISTRATORI PRESSO LA CITTA’
GEMELLATA DI LA RAVOIRE PER INCONTRI ISTITUZIONALI
IN OCCASIONE DEI VENTI ANNI DI GEMELLAGGIO.
LIQUIDAZIONE 75% ACCONTO

ROSSI ENNIO

2022/1150

2347

06/05/2022

D1-45-21/04/2022-E

150,00

MISSIONE A ROMA PRESSO MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E TRASPORTI. ACCONTO 75% SPESE
MISSIONE

GIULIANO MONICA

2022/1151

2348

06/05/2022

D1-45-21/04/2022 - E

150,00

MISSIONE A ROMA PRESSO MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E TRASPORTI. ACCONTO 75% SPESE
MISSIONE

GILARDI FABIO

2022/1152

2349

06/05/2022

D1-45-21/04/2022 - E

150,00

MISSIONE A ROMA PRESSO MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E TRASPORTI. ACCONTO 75% SPESE
MISSIONE

ROSSIENNIO

2022/2684

5680

21/11/2022

11-152-21/11/2022 -

428,00

MISSIONE DEL SINDACO A BERGAMO PER
PARTECIPAZIONE A CONVEGNO ISTITUZIONALE.

GIULIANO MONICA

2022/3305

6691

29/12/2022

11-170-29/12/2022 -

121,05

SPESE SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI IN MISSIONE
A ROMA PRESSO IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E
TRASPORTI - RIMBORSO

ROSSI ENNIO

2022/1045

6692

29/12/2022

11-170-29/12/2022 -

806,44

SPESE SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI IN MISSIONE
A ROMA PRESSO IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E
TRASPORTI - REG. CARTA DI CREDITO

GIULIANO MONICAE
ASS. ENNIO ROSSI

Totale

€2.360,49




