SPESE MISSIONI DEGLI AMMINISTRATORI RIMBORSATE NELL'ANNO 2022

Impegno	Mandato	Data	Provvedimento	Importo	Descrizione	Creditore
					MISSIONE DEGLI AMMINISTRATORI PRESSO LA CITTA'	
					GEMELLATA DI LA RAVOIRE PER INCONTRI ISTITUZIONALI	
					IN OCCASIONE DEI VENTI ANNI DI GEMELLAGGIO.	
2022/1077	2247	02/05/2022	11 - 46 - 22/04/2022 - El	277,50	LIQUIDAZIONE 75% ACCONTO	GILARDI FABIO
					MISSIONE DEGLI AMMINISTRATORI PRESSO LA CITTA'	
					GEMELLATA DI LA RAVOIRE PER INCONTRI ISTITUZIONALI	
					IN OCCASIONE DEI VENTI ANNI DI GEMELLAGGIO.	
2022/1078	2248	02/05/2022	11 - 46 - 22/04/2022 - El	277,50	LIQUIDAZIONE 75% ACCONTO	ROSSI ENNIO
					MISSIONE A ROMA PRESSO MINISTERO DELLE	
					INFRASTRUTTURE E TRASPORTI. ACCONTO 75% SPESE	
2022/1150	2347	06/05/2022	D1 - 45 - 21/04/2022 - E	150,00	MISSIONE	GIULIANO MONICA
					MISSIONE A ROMA PRESSO MINISTERO DELLE	
					INFRASTRUTTURE E TRASPORTI. ACCONTO 75% SPESE	
2022/1151	2348	06/05/2022	D1 - 45 - 21/04/2022 - E	150,00	MISSIONE	GILARDI FABIO
					MISSIONE A ROMA PRESSO MINISTERO DELLE	
					INFRASTRUTTURE E TRASPORTI. ACCONTO 75% SPESE	
2022/1152	2349	06/05/2022	D1 - 45 - 21/04/2022 - E	150,00	MISSIONE	ROSSI ENNIO
					MISSIONE DEL SINDACO A BERGAMO PER	
2022/2684	5680	21/11/2022	11 - 152 - 21/11/2022 - 1	428,00	PARTECIPAZIONE A CONVEGNO ISTITUZIONALE.	GIULIANO MONICA
					SPESE SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI IN MISSIONE	
					A ROMA PRESSO IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E	
2022/3305	6691	29/12/2022	11 - 170 - 29/12/2022 - 1	121,05	TRASPORTI - RIMBORSO	ROSSI ENNIO
_						
					SPESE SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI IN MISSIONE	
					A ROMA PRESSO IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E	GIULIANO MONICA E
2022/1045	6692	29/12/2022	11 - 170 - 29/12/2022 - 1	806,44	TRASPORTI - REG. CARTA DI CREDITO	ASS. ENNIO ROSSI
_			Totale	€ 2.360,49		